2023年 9月 1日

平素は、デニーズをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、Denny’s Table 対象商品をご購入で付与される nanaco ボーナスポイントが付与されてい

ないことが判明いたしました。

▼対象商品

    ・チーズ in ミートボール 2袋セット

    ・チーズ in ロールキャベツ 3袋セット

    ・ビーフストロガノフ 3袋セット

▼対象条件

    上記対象商品を2023 年 9月 1日（金）に全額 nanaco でお支払いのお客様

▼付与方法

     付与されなかったボーナスポイント（1 セットにつき 50 ポイント）につきましては、9月 30日（土）

までに順次付与いたします。ボーナスポイントは残高照会、またはチャージ（入金）をしていただきま

すと反映されます。

          ※9 月 2日（土）以降に購入されたお客様は、即時付与されます。

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。今後ともデニーズを、よろしくお願いいたします.

■本件に関する問合せ先

   0120-743-533（お客様相談）※月曜～金曜9:30～17:00

9月 1日（金）Denny’s Table 対象商品購入分

nanaco ボーナスポイント未付与について

■■  デニーズホームページ  https://www.dennys.jp

■■

   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  https://www.7andi-fs.co.jp

             ＴＥＬ．03‐6238-3567   ＦＡＸ．03-3221-7285

お客様各位